
1 

 

SAN PIETRO IN CASALE 
 

ANNO SCOLASTICO  2025-26 
 

ORARI E PERCORSI 
 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
“BAGNOLI”  

 

LINEA A  – FRAZIONI MASSUMATICO, POGGETTO, ASIA, SAN BENEDE TTO 
 

ANDATA  -   DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ 
 
 
7.00  PARTENZA BUS DA SC. SECONDARIA DI I^  GRADO “BAGNOLI”, VIA MASSUMATICO 
7.05  FRAZIONE MASSUMATICO – VIA MASSUMATICO, INCR. SAN PANCRAZIO 
7.07  FRAZIONE MASSUMATICO – VIA MASSUMATICO INCR. VIA VARANE 
7.09  FRAZIONE MASSUMATICO – VIA MASSUMATICO, EX SCUOLA – CHIESA 
7.11  FRAZIONE MASSUMATICO - VIA MASSUMATICO 5046 
7.14 FRAZIONE POGGETTO- VIA CORONELLA CIVICO 110/C 
7.16  FRAZIONE POGGETTO – VIA CANTONE, 268  
7.19  FRAZIONE POGGETTO – SCUOLA PRIMARIA POGGETTO 
7.34  FRAZIONE SAN BENEDETTO – VIA SAN BENEDETTO INCR. VIA FORNACE TANARI 
7.35 FRAZIONE SAN BENEDETTO – VIA SAN BENEDETTO, 1499/D 
7.36 FRAZIONE SAN BENEDETTO – VIA SAN BENEDETTO, 761/B 
7.37  SCUOLA INFANZIA “CALVINO”- VIA DE’ ZAIACOMO, 181 
7.45 CARICARE 1°  EDUCATORE- SCUOLA INFANZIA “CALVINO”- VIA DE’ ZAIACOMO, 181 
7.48 SAN PIETRO IN CASALE – SCUOLA SECONDARIA DI I^  GRADO “BAGNOLI”, VIA MASSUMATICO 
 

 
RITORNO DELLE ORE 13.00     (LINEA   A )  

(LUNEDI’, MERCOLEDI’, GIOVEDI’ E VENERDI’) 
 
 
13.08 PARTENZA BUS DA SC. SECONDARIA DI I^  GRADO “BAGNOLI”, VIA MASSUMATICO 
13.14 FRAZIONE MASSUMATICO – VIA MASSUMATICO,  INCR. SAN PANCRAZIO 
13.16 FRAZIONE MASSUMATICO – VIA MASSUMATICO INCR. VIA VARANE 
13.18 FRAZIONE MASSUMATICO – VIA MASSUMATICO, EX SCUOLA – CHIESA 
13.20 FRAZIONE MASSUMATICO - VIA MASSUMATICO 5046 
13.28 FRAZIONE POGGETTO – SCUOLA PRIMARIA POGGETTO 
13.32 FRAZIONE POGGETTO – VIA ASIA 4712 – STRADA BIANCA, FRONTE AZIENDA AGRICOLA BUSSOLARI  
13.37 FRAZIONE SAN BENEDETTO – VIA SAN BENEDETTO INCR. VIA FORNACE TANARI 
13.40 FRAZIONE SAN BENEDETTO – VIA SAN BENEDETTO, 1499/D 
13.41 FRAZIONE SAN BENEDETTO – VIA SAN BENEDETTO, 761/B 
 
 

RITORNO DELLE ORE 14.00  (IL MARTEDI’)     (LINEA   A )  
USCITA TUTTE LE CLASSI (PRIME, SECONDE, TERZE) 

 
 
14.08 PARTENZA BUS DA SC. SECONDARIA DI I^  GRADO “BAGNOLI”, VIA MASSUMATICO 
14.14 FRAZIONE MASSUMATICO – VIA MASSUMATICO,  INCR. SAN PANCRAZIO 
14.16 FRAZIONE MASSUMATICO – VIA MASSUMATICO INCR. VIA VARANE 
14.18 FRAZIONE MASSUMATICO – VIA MASSUMATICO, EX SCUOLA – CHIESA 
14.20 FRAZIONE MASSUMATICO - VIA MASSUMATICO 5046 
14.28 FRAZIONE POGGETTO – SCUOLA PRIMARIA POGGETTO 
14.32 FRAZIONE POGGETTO – VIA ASIA 4712 – STRADA BIANCA, FRONTE AZIENDA AGRICOLA BUSSOLARI  
14.37 FRAZIONE SAN BENEDETTO – VIA SAN BENEDETTO INCR. VIA FORNACE TANARI 
14.40 FRAZIONE SAN BENEDETTO – VIA SAN BENEDETTO, 1499/D 
14.41 FRAZIONE SAN BENEDETTO – VIA SAN BENEDETTO, 761/B 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 

RITORNO DELLE ORE 16.00  (LINEA   A ) 
 

(SOLO IL LUNEDI’, MERCOLEDI’ E GIOVEDI’) 
 

 
(15.25 Ritrovo con Accompagnatore presso  scuola Secondaria “Bagnoli “ S.Pietro in C. Via Massumatico) 
15:30     SCUOLA DELL’INFANZIA “I . CALVINO” 
15:40      FRAZIONE SANT’ALBERTO – VIA BOLOGNETTI 
16.07 PARTENZA BUS DA SC. SECONDARIA DI I^  GRADO “BAGNOLI”, VIA MASSUMATICO 
16.11 FRAZIONE SAN BENEDETTO – VIA SAN BENEDETTO, 761/B 
16.12 FRAZIONE SAN BENEDETTO – VIA SAN BENEDETTO, 1499/D 
16.15 FRAZIONE SAN BENEDETTO – VIA SAN BENEDETTO INCR. VIA FORNACE TANARI 
16.22 FRAZIONE POGGETTO – VIA ASIA 4712 – STRADA BIANCA, FRONTE AZIENDA AGRICOLA BUSSOLARI 
16.27 FRAZIONE POGGETTO – SCUOLA PRIMARIA POGGETTO 
 
 
NOTA 
LUNEDI’ ORE 13.00  ESCONO LE CLASSI SECONDE 
MARTEDI’ ORE 14.00 ESCONO TUTTE LE CLASSI DI 1^, 2^ E 3^  
MERCOLEDI’ ORE 13.00  ESCONO LE CLASSI  TERZE 
GIOVEDI’ ORE 13.00  ESCONO LE CLASSI  PRIME. 
VENERDI’  ORE 13.00  ESCONO TUTTE LE CLASSI DI 1^, 2^ E 3^  
 
GIORNATE DI RIENTRO POMERIDIANO: 
LUNEDI’-MERCOLEDI’ ORE 16:00 ESCONO LE CLASSI PRIME 
MERCOLEDI’-GIOVEDI’ ORE 16:00 ESCONO LE CLASSI SECONDE 
LUNEDI’-GIOVEDI’ ORE  16:00 ESCONO LE CLASSI TERZE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
 
 

SAN PIETRO IN CASALE 
 

ANNO SCOLASTICO  2025-26 
 

ORARI E PERCORSI 
 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
“BAGNOLI”  

 
 
 

LINEA B       
 

FRAZIONI VIA SANT’ALBERTO, MASSUMATICO, POGGETTO 
 
 

RITORNO   ORE 16.00  
 

(SOLO IL LUNEDI’, MERCOLEDI’ E GIOVEDI’) 
 

 
 

 
 
16.07 PARTENZA BUS DA SC. SECONDARIA DI I^  GRADO “BAGNOLI”, VIA MASSUMATICO 
16.10 VIA SANT’ALBERTO, 834 
16.13 FRAZIONE SANT’ALBERTO – VIA SANT’ALBERTO – CHIESA 
16.19     FRAZIONE MASSUMATICO – VIA MASSUMATICO, INCR. SAN PANCRAZIO 
16.20 FRAZIONE MASSUMATICO – VIA MASSUMATICO INCR. VIA VARANE 
16.21 FRAZIONE MASSUMATICO – VIA MASSUMATICO EX SCUOLA – CHIESA 
16.23 FRAZIONE MASSUMATICO - VIA MASSUMATICO 5046 
16.25 FRAZIONE POGGETTO – SCUOLA PRIMARIA POGGETTO 
 
 
 
 
 
 
NOTA 
LUNEDI’ ORE 13.00  ESCONO LE CLASSI SECONDE 
MARTEDI’ ORE 14.00 ESCONO TUTTE LE CLASSI DI 1^, 2^ E 3^  
MERCOLEDI’ ORE 13.00  ESCONO LE CLASSI  TERZE 
GIOVEDI’ ORE 13.00  ESCONO LE CLASSI  PRIME. 
VENERDI’  ORE 13.00  ESCONO TUTTE LE CLASSI DI 1^, 2^ E 3^  
 
GIORNATE DI RIENTRO POMERIDIANO: 
LUNEDI’-MERCOLEDI’ ORE 16:00 ESCONO LE CLASSI PRIME 
MERCOLEDI’-GIOVEDI’ ORE 16:00 ESCONO LE CLASSI SECONDE 
LUNEDI’-GIOVEDI’ ORE  16:00 ESCONO LE CLASSI TERZE 
 
 


